

Acta d'obertura del sobre C relatiu als criteris d'adjudicació avaluables mitjançant fórmules

Contracte: Contracte Públic	Unitat Promotora: Infraestructures Digitals
Tipus: Serveis	Criteris d'adjudicació: Diversos
Expedient: CTTI-2026-1	Procediment: Obert
Títol: <i>Servei de suport a la migració al nou model de connectivitat de la Generalitat de Catalunya i el seu sector públic.</i>	

	Import base €	IVA €	Import total €
Valor estimat del contracte (s/IVA):	12.432.555,31		
Pressupost licitació:	8.288.370,21	1.740.557,74	10.028.927,95
Termini d'execució: 48 mesos.			
Possibilitat de pròrroga: Sí, fins a un màxim de 12 mesos.			

Identificació de la sessió

Data: 5.12.2025

Hora: 10.30 h

Lloc: Mitjançant Microsoft Teams (acte privat)

Membres de la Mesa de Contractació

Assistents

Nom	Càrrec Mesa	Càrrec Persona
José Manuel López Barreiro	President	Responsable de Qualitat del Procés de Compra del CTTI
Alba Molina Robles	Secretària	Gestora de la Unitat de Contractes Estratègics del CTTI
Isaac Moreno Coves	Vocal	Consultor dels Serveis Jurídics del CTTI
Amaro Maturana Domínguez	Vocal	Auditor de Control i Auditoria Interns del CTTI
Ferran Compte Ruiz	Vocal	Cap d'Àrea de Planificació, Regulació i Sostenibilitat del CTTI
Toni Vargas Castillo	Vocal	Gestor d'Optimització dels Serveis TIC del CTTI

Ordre del dia

- Pronunciament sobre conflicte d'interessos.
- Constitució de la Mesa
- Lectura de les puntuacions obtingudes en la valoració del sobre A/B
- Aplicació de credencials prèvia a l'obertura del sobre
- Obertura del sobre C relatiu a les propostes basades en criteris d'adjudicació avaluable mitjançant fórmules, d'acord amb l'article 157 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic.
- Trasllet de la documentació del sobre C a la ponència tècnica.

Desenvolupament de la sessió

1. Reunides les persones designades com a membres de la Mesa i com a qüestió preliminar a la vàlida constitució de la mateixa, la secretària requereix a cadascú dels presents que es pronunci sobre si concorre o no algun conflicte d'interessos en relació al procediment d'adjudicació del qual forma part la Mesa en el sentit d'allò previst a l'article 24 de la directiva 2014/24/UE del Parlament Europeu y del Consell de 26 de febrer de 2014 sobre Contractació Pública i per la que es deroga la Directiva 2004/18/CE i en la legislació vigent a l'Estat Espanyol en matèria de Contractació Pública. Tots els presents manifesten que no tenen directament o indirectament un interès financer, econòmic o personal que pogués semblar que compromet la seva imparcialitat i independència en el context del present procediment de contractació i a aquests efectes es va signar la corresponent declaració d'absència de conflicte d'interès, la qual declaren que segueix vigent atès que no hi ha hagut cap canvi en les circumstàncies declarades.

Seguidament, la Secretària recorda a cadascun dels presents el deure de confidencialitat de tota aquella informació que no tingui caràcter públic en el sentit d'allò que disposa l'article 52 de l'EBEP 5/2015 de 30 d'octubre de 2015 i l'article 83.2 e) i l'article 83.3 a) TRE/3476/2007 de 18 de setembre, per el qual es disposa la inscripció i la publicació del conveni col·lectiu de treball de l'empresa CTTI per als anys 2006 - 2009. Tanmateix, adverteix de les possibles sancions que comporta l'incompliment d'aquesta obligació, recollides en l'article 84 del Conveni Col·lectiu dels treballadors del CTTI i totes aquelles previstes en l'EBEP.

També s'informa als membres de la Mesa del deure de respectar els principis, els valors ètics, les normes de conducta i les bones pràctiques que preveu el Codi ètic i de conducta de contractació pública, aprovat per l'Acord GOV/2262023, de 7 de novembre.

2. En aquesta sessió es constitueix la Mesa de Contractació de l'expedient de referència en acte privat per tal d'obrir digitalment les proposicions que contenen la documentació relativa als criteris d'adjudicació quantificables de forma automàtica i que han estat presentades per les empreses següents:
 - UTE Capgemini España, SL - APPLUS Norcontrol, SLU
 - UTE NAE-EACOM SUPORT XCAT-CONNECTA
 - Accenture Outsourcing Services, SAU
 - KPMG Asesores, S.L.U.
 - UTE Inetum-Divitel CTTI-2026-1

A continuació, es dona lectura de la licitació i s'informa que el resultat de la valoració del sobre B (criteris quantificables mitjançant un judici de valor) es troba degudament publicat al perfil del contractant, especificat a l'informe de valoració del sobre B aprovat per unanimitat per la Mesa, juntament amb les actes de les sessions de la Mesa de Contractació corresponents al desenvolupament del procediment.

3. Tot seguit, la secretària procedeix a la lectura de les puntuacions obtingudes per les empreses licitadores en la valoració del sobre B.
4. Acte seguit, la secretària introdueix les credencials de custodi que permeten obrir els sobres C i s'inicia l'obertura dels sobres projectant el contingut de les ofertes de les empreses licitadores en streaming mitjançant l'eina de Microsoft Teams.
5. El president comunica a la ponència tècnica que ja disposa de la documentació dels sobres C per iniciar la valoració de les propostes contingudes en els sobres i informa a la Mesa que, en els següents dies, es publicarà al Perfil del Contractant el contingut dels sobres C els quals s'adjunten com **Annex 1** a la present acta.

Així mateix, s'adjunta com **Annex 2** el registre d'obertura del sobre on consten les traces de les accions realitzades per a l'obertura de les ofertes.

6. Tanmateix, la Mesa es reserva el dret a requerir als licitadors per aportar aquella documentació addicional que resulti necessària pel bon funcionament del procediment en qualsevol moment de la licitació i en tot cas prèviament a l'adjudicació, d'acord amb l'article 140.3. de la LCSP

La Secretària

Vist i plau
El President

Document electrònic administratiu garantit amb signatura electrònica amb certificats del Consorci AOC. La política de signatura aplicable és "Condicions tècniques de signatura electrònica dels actes administratius i de les manifestacions de voluntat en suport informàtic".

ANNEX 1- PROPOSTA ECONÒMICA

Licitador: Capgemini España, SL – Applus Norcontrol, SLU UTE

Oferta econòmica

	Preu Màxim estimat	Preu total Ofert estimat
Total	8.288.370,21 €	7.527.984,61 €

Preu unitari del servei de suport al nou model de connectivitat	Tipus	Quantitat estimada (durant 4 anys)	Preu màxim Mensual Servei	Preu màxim 4 anys	Preu Mensual Ofert	Total Ofert
Redacció de projectes Municipis de molt baixa densitat (1 a 3)	Preu unitari	256	1.790,96 €	458.485,76 €	1.432,77 €	366.789,12 €
Redacció de projectes Municipis de baixa densitat (4 a 6)	Preu unitari	54	2.728,30 €	147.328,20 €	2.728,30 €	147.328,20 €
Redacció de projectes Municipis de densitat mitja (7 a 14)	Preu unitari	31	4.266,08 €	132.248,48 €	4.266,08 €	132.248,48 €
Redacció de projectes Municipis d'alta densitat (15 a 30)	Preu unitari	13	7.341,64 €	95.441,32 €	7.341,64 €	95.441,32 €
Redacció de projectes Municipis de molt alta densitat (31 a 52)	Preu unitari	5	13.993,27 €	69.966,35 €	13.993,27 €	69.966,35 €
Redacció de projectes Municipis de màxima densitat (més de 52)	Preu unitari	1	24.367,26 €	24.367,26 €	24.367,26 €	24.367,26 €
Direcció de projectes Municipis de molt baixa densitat (1 a 3)	Preu unitari	271	3.845,52 €	1.042.135,92 €	3.076,42 €	833.709,82 €
Direcció de projectes Municipis de baixa densitat (4 a 6)	Preu unitari	52	5.696,00 €	296.192,00 €	5.696,00 €	296.192,00 €
Direcció de projectes Municipis de densitat mitja (7 a 14)	Preu unitari	29	8.814,83 €	255.630,07 €	8.814,83 €	255.630,07 €
Direcció de projectes Municipis d'alta densitat (15 a 30)	Preu unitari	11	14.934,19 €	164.276,09 €	14.934,19 €	164.276,09 €
Direcció de projectes Municipis de molt alta densitat (31 a 52)	Preu unitari	5	27.977,80 €	139.889,00 €	27.977,80 €	139.889,00 €
Direcció de projectes Municipis de màxima densitat (més de 52)	Preu unitari	1	48.641,56 €	48.641,56 €	48.641,56 €	48.641,56 €
Servei estratègia de desplegament	Preu unitari	96	6.459,18 €	620.081,28 €	6.136,22 €	589.077,22 €
Servei de transformació	Preu unitari	48	24.050,67 €	1.154.432,16 €	23.810,16 €	1.142.887,84 €
Migració per seu transformada	Preu unitari	3735	199,32 €	744.460,20 €	189,36 €	707.254,63 €
Tramitació administrativa i econòmica	Preu unitari	96	13.781,25 €	1.323.000,00 €	13.092,19 €	1.256.850,00 €
Qualitat, Evolució i millora	Preu unitari	96	16.372,86 €	1.571.794,56 €	13.098,29 €	1.257.435,65 €

Altres criteris

Increment de nivells de servei

Codi	Descripció	Igualar el lílndar de grau 2 al valor del lílndar de grau 3 (SI/NO)	Igualar el lílndar de grau 3 al valor del lílndar de grau 4 (SI/NO)
FO.1	Percentatge d'expedients d'obres redactats dins dels terminis establerts	SI	SI
TA.2	Percentatge de baixes en termini segunt el procediment de baixa del servei	SI	SI
SM.1	Constitució del pla Mestre per la transformació	SI	SI
SM.2	Garantir que XCAT Connecta disposi d'un mínim de 100 punts de serveis mensuals dis	SI	SI
GI.1	Temps que transcorre des que se sol·licita un servei fins que està traspasat al proveïd	SI	SI

Certificació de qualitat

Certificació	Disposició de la certificació (SI/NO)
ISO 9001	SI
ISO 27001	SI

Certificació equip de treball

Certificació	Quantitat
PMP (Project Management Professional)	4
PRINCE2 Agile Practitioner	0

Eficència energètica

Ús de vehicles amb zero emissions de gasos d'efecte hivernacle (GEH)	Percentatge de flota de vehicles zero emissions
Compromís dels licitadors de disposar, per a la prestació dels serveis i obres objecte del present acord marc, l'ús de vehicles que implementin tecnologies de zero emissions (etiqueta blava de la DGT)	100%

Auditories per punt de servei

Auditories per punt de servei	Percentatge adicional d'auditories per punt de servei
Percentatge d'auditories additionals a realitzar en el punt de servei	18%

Serveis professionals de tercer nivell

Serveis professionals de tercer nivell	Hores additionals anuals
Increment d'hores (número d'hores) anuals de suport de serveis professionals	300

Licitorador: UTE NAE-EACOM SUPORT XCAT-CONNECTA

Oferta econòmica

	Preu Màxim estimat	Preu total Ofert estimat
Total	8.288.370,21 €	6.630.696,17 €

Preu unitari del servei de suport al nou model de connectivitat	Tipus	Quantitat estimada (durant 4 anys)	Preu màxim Mensual Servei	Preu màxim 4 anys	Preu Mensual Ofert	Total Ofert
Redacció de projectes Municipis de molt baixa densitat (1 a 3)	Preu unitari	256	1.790,96 €	458.485,76 €	1.432,77 €	366.788,61 €
Redacció de projectes Municipis de baixa densitat (4 a 6)	Preu unitari	54	2.728,30 €	147.328,20 €	2.182,64 €	117.862,56 €
Redacció de projectes Municipis de densitat mitja (7 a 14)	Preu unitari	31	4.266,08 €	132.248,48 €	3.412,86 €	105.798,78 €
Redacció de projectes Municipis d'alta densitat (15 a 30)	Preu unitari	13	7.341,64 €	95.441,32 €	5.873,31 €	76.353,06 €
Redacció de projectes Municipis de molt alta densitat (31 a 52)	Preu unitari	5	13.983,27 €	69.966,35 €	11.194,62 €	55.973,08 €
Redacció de projectes Municipis de màxima densitat (més de 52)	Preu unitari	1	24.367,26 €	24.367,26 €	19.493,81 €	19.493,81 €
Direcció de projectes Municipis de molt baixa densitat (1 a 3)	Preu unitari	271	3.845,52 €	1.042.135,92 €	3.076,42 €	833.708,74 €
Direcció de projectes Municipis de baixa densitat (4 a 6)	Preu unitari	52	5.696,00 €	296.192,00 €	4.556,80 €	236.953,60 €
Direcció de projectes Municipis de densitat mitja (7 a 14)	Preu unitari	29	8.814,83 €	255.630,07 €	7.051,86 €	204.504,06 €
Direcció de projectes Municipis d'alta densitat (15 a 30)	Preu unitari	11	14.934,19 €	164.276,09 €	11.947,35 €	131.420,87 €
Direcció de projectes Municipis de molt alta densitat (31 a 52)	Preu unitari	5	27.977,80 €	139.889,00 €	22.382,24 €	111.911,20 €
Direcció de projectes Municipis de màxima densitat (més de 52)	Preu unitari	1	48.641,56 €	48.641,56 €	38.913,25 €	38.913,25 €
Servei estratègia de desplegament	Preu unitari	96	6.459,18 €	620.081,28 €	5.167,34 €	496.065,02 €
Servei de transformació	Preu unitari	48	24.050,67 €	1.154.432,16 €	19.240,54 €	923.545,73 €
Migració per seu transformada	Preu unitari	3735	199,32 €	744.460,20 €	159,46 €	595.568,16 €
Tramitació administrativa i econòmica	Preu unitari	96	13.781,25 €	1.323.000,00 €	11.025,00 €	1.058.400,00 €
Qualitat, Evolució i millora	Preu unitari	96	16.372,86 €	1.571.794,56 €	13.098,29 €	1.257.435,65 €

Altres criteris

Increment de nivells de servei

Codi	Descripció	Igualar el llinar de grau 2 al valor del llinar de grau 3 (SI/NO)	Igualar el llinar de grau 3 al valor del llinar de grau 4 (SI/NO)
FO.1		SI	SI
TA.2		SI	SI
SM.1		SI	SI
SM.2		SI	SI
GI.1		SI	SI

Certificació de qualitat

Certificació	Disposició de la certificació (SI/NO)
ISO 9001	SI
ISO 27001	SI

Certificació equip de treball

Certificació	Quantitat
PMP (Project Management Professional)	4
PRINCE2 Agile Practitioner	2

Eficència energètica

Ús de vehicles amb zero emissions de gasos d'efecte hivernacle (GEH)	Percentatge de flota de vehicles zero emissions
Compromís dels licitadors de disposar, per a la prestació dels serveis i obres objecte del present acord marc, l'ús de vehicles que implementin tecnologies de zero emissions (etiqueta blava de la DGT)	100%

Auditories per punt de servei

Auditories per punt de servei	Percentatge addicional d'auditories per punt de servei
Percentatge d'auditories addicionals a realitzar en el punt de servei	18%

Serveis professionals de tercer nivell

Serveis professionals de tercer nivell	Hores addicionals anuals
Increment d'hores (número d'hores) anuals de suport de serveis professionals	300

Licitorador: Accenture Outsourcing Services, SAU

Oferta econòmica

	Preu Màxim estimat	Preu total Ofert estimat
Total	8.288.370,21 €	8.028.698,45 €

Preu unitari del servei de suport al nou model de connectivitat	Tipus	Quantitat estimada (durant 4 anys)	Preu màxim Mensual Servei	Preu màxim 4 anys	Preu Mensual Ofert	Total Ofert
Redacció de projectes Municipis de molt baixa densitat (1 a 3)	Preu unitari	256	1.790,96 €	458.485,76 €	1.701,41 €	435.561,47 €
Redacció de projectes Municipis de baixa densitat (4 a 6)	Preu unitari	54	2.728,30 €	147.328,20 €	2.455,47 €	132.595,38 €
Redacció de projectes Municipis de densitat mitja (7 a 14)	Preu unitari	31	4.266,08 €	132.248,48 €	3.839,47 €	119.023,63 €
Redacció de projectes Municipis d'alta densitat (15 a 30)	Preu unitari	13	7.341,64 €	95.441,32 €	6.607,48 €	85.897,19 €
Redacció de projectes Municipis de molt alta densitat (31 a 52)	Preu unitari	5	13.993,27 €	69.966,35 €	12.593,94 €	62.969,72 €
Redacció de projectes Municipis de màxima densitat (més de 52)	Preu unitari	1	24.367,26 €	24.367,26 €	21.930,53 €	21.930,53 €
Direcció de projectes Municipis de molt baixa densitat (1 a 3)	Preu unitari	271	3.845,52 €	1.042.135,92 €	3.460,97 €	937.922,33 €
Direcció de projectes Municipis de baixa densitat (4 a 6)	Preu unitari	52	5.696,00 €	296.192,00 €	5.126,40 €	266.572,80 €
Direcció de projectes Municipis de densitat mitja (7 a 14)	Preu unitari	29	8.814,83 €	255.630,07 €	7.933,35 €	230.067,06 €
Direcció de projectes Municipis d'alta densitat (15 a 30)	Preu unitari	11	14.934,19 €	164.276,09 €	13.440,77 €	147.848,48 €
Direcció de projectes Municipis de molt alta densitat (31 a 52)	Preu unitari	5	27.977,80 €	139.889,00 €	25.180,02 €	125.900,10 €
Direcció de projectes Municipis de màxima densitat (més de 52)	Preu unitari	1	48.641,56 €	48.641,56 €	48.641,56 €	48.641,56 €
Servei estratègia de desplegament	Preu unitari	96	6.459,18 €	620.081,28 €	6.459,18 €	620.081,28 €
Servei de transformació	Preu unitari	48	24.050,67 €	1.154.432,16 €	24.050,67 €	1.154.432,16 €
Migració per seu transformada	Preu unitari	3735	199,32 €	744.460,20 €	199,32 €	744.460,20 €
Tramitació administrativa i econòmica	Preu unitari	96	13.781,25 €	1.323.000,00 €	13.781,25 €	1.323.000,00 €
Qualitat, Evolució i millora	Preu unitari	96	16.372,86 €	1.571.794,56 €	16.372,86 €	1.571.794,56 €

Altres criteris

Increment de nivells de servei

Codi	Descripció	Igualar el líndar de grau 2 al valor del líndar de grau 3 (SI/NO)	Igualar el líndar de grau 3 al valor del líndar de grau 4 (SI/NO)
FO.1		SI	SI
TA.2		SI	SI
SM.1		SI	SI
SM.2		SI	SI
GI.1		SI	SI

Certificació de qualitat

Certificació	Disposició de la certificació (SI/NO)
ISO 9001	SI
ISO 27001	SI

Certificació equip de treball

Certificació	Quantitat
PMP (Project Management Professional)	4
PRINCE2 Agile Practitioner	2

Eficència energètica

Ús de vehicles amb zero emissions de gasos d'efecte hivernacle (GEH)	Percentatge de flota de vehicles zero emissions
Compromís dels licitadors de disposar, per a la prestació dels serveis i obres objecte del present acord marc, l'ús de vehicles que implementin tecnologies de zero emissions (etiqueta blava de la DGT)	100%

Auditories per punt de servei

Auditories per punt de servei	Percentatge addicional d'auditories per punt de servei
Percentatge d'auditories addicionals a realitzar en el punt de servei	18%

Serveis professionals de tercer nivell

Serveis professionals de tercer nivell	Hores addicionals anuals
Increment d'hores (número d'hores) anuals de suport de serveis professionals	300

Licítador: KPMG Asesores, SLU

Oferta econòmica

	Preu Màxim estimat	Preu total Ofert estimat
Total	8.288.370,21 €	6.630.696,17 €

Preu unitari del servei de suport al nou model de connectivitat	Tipus	Quantitat estimada (durant 4 anys)	Preu màxim Mensual Servei	Preu màxim 4 anys	Preu Mensual Ofert	Total Ofert
Redacció de projectes Municipis de molt baixa densitat (1 a 3)	Preu unitari	256	1.790,96 €	458.485,76 €	1.432,77 €	366.788,61 €
Redacció de projectes Municipis de baixa densitat (4 a 6)	Preu unitari	54	2.728,30 €	147.328,20 €	2.182,64 €	117.862,56 €
Redacció de projectes Municipis de densitat mitja (7 a 14)	Preu unitari	31	4.266,08 €	132.248,48 €	3.412,86 €	105.798,78 €
Redacció de projectes Municipis d'alta densitat (15 a 30)	Preu unitari	13	7.341,64 €	95.441,32 €	5.873,31 €	76.353,06 €
Redacció de projectes Municipis de molt alta densitat (31 a 52)	Preu unitari	5	13.993,27 €	69.966,35 €	11.194,62 €	55.973,08 €
Redacció de projectes Municipis de màxima densitat (més de 52)	Preu unitari	1	24.367,26 €	24.367,26 €	19.493,81 €	19.493,81 €
Direcció de projectes Municipis de molt baixa densitat (1 a 3)	Preu unitari	271	3.845,52 €	1.042.135,92 €	3.076,42 €	833.708,74 €
Direcció de projectes Municipis de baixa densitat (4 a 6)	Preu unitari	52	5.696,00 €	296.192,00 €	4.556,80 €	236.953,60 €
Direcció de projectes Municipis de densitat mitja (7 a 14)	Preu unitari	29	8.814,83 €	255.630,07 €	7.051,86 €	204.504,06 €
Direcció de projectes Municipis d'alta densitat (15 a 30)	Preu unitari	11	14.934,19 €	164.276,09 €	11.947,35 €	131.420,87 €
Direcció de projectes Municipis de molt alta densitat (31 a 52)	Preu unitari	5	27.977,80 €	139.889,00 €	22.382,24 €	111.911,20 €
Direcció de projectes Municipis de màxima densitat (més de 52)	Preu unitari	1	48.641,56 €	48.641,56 €	38.913,25 €	38.913,25 €
Servei estratègia de desplegament	Preu unitari	96	6.459,18 €	620.081,28 €	5.167,34 €	496.065,02 €
Servei de transformació	Preu unitari	48	24.050,67 €	1.154.432,16 €	19.240,54 €	923.545,73 €
Migració per seu transformada	Preu unitari	3735	199,32 €	744.460,20 €	159,46 €	595.568,16 €
Tramitació administrativa i econòmica	Preu unitari	96	13.781,25 €	1.323.000,00 €	11.025,00 €	1.058.400,00 €
Qualitat, Evolució i millora	Preu unitari	96	16.372,86 €	1.571.794,56 €	13.098,29 €	1.257.435,65 €

Altres criteris

Increment de nivells de servei

Codi	Descripció	Igualar el lílndar de grau 2 al valor del lílndar de grau 3 (SI/NO)	Igualar el lílndar de grau 3 al valor del lílndar de grau 4 (SI/NO)
FO.1	Percentatge d'expedients d'obres redactats dins dels terminis establerts	SI	SI
TA.2	Percentatge de baixes en termini seguint el procediment de baixa del servei	SI	SI
SM.1	Constitució del pla Mestre per la transformació	SI	SI
SM.2	Garantir que XCAT Connecta disposi d'un mínim de 100 punts de serveis mensuals de	SI	SI
GI.1	Temps que transcorre des que se sol·licita un servei fins que està traspasat al provei	SI	SI

Certificació de qualitat

Certificació	Disposició de la certificació (SI/NO)
ISO 9001	SI
ISO 27001	SI

Certificació equip de treball

Certificació	Quantitat
PMP (Project Management Professional)	9
PRINCE2 Agile Practitioner	3

Eficència energètica

Ús de vehicles amb zero emissions de gasos d'efecte hivernacle (GEH)	Percentatge de flota de vehicles zero emissions
Compromís dels licítadors de disposar, per a la prestació dels serveis i obres objecte del present acord marc, l'ús de vehicles que implementin tecnologies de zero emissions (etiqueta blava de la DGT)	100

Auditories per punt de servei

Auditories per punt de servei	Percentatge addicional d'auditories per punt de servei
Percentatge d'auditories addicionals a realitzar en el punt de servei	18%

Serveis professionals de tercer nivell

Serveis professionals de tercer nivell	Hores addicionals anuals
Increment d'hores (número d'hores) anuals de suport de serveis professionals	300

Licitor: UTE Inetum-Divitel CTTI-2026-1

Oferta econòmica

	Preu Màxim estimat	Preu total Ofert estimat
Total	8.288.370,21 €	8.288.370,21 €

Preu unitari del servei de suport al nou model de connectivitat	Tipus	Quantitat estimada (durant 4 anys)	Preu màxim Mensual Servei	Preu màxim 4 anys	Preu Mensual Ofert	Total Ofert
Redacció de projectes Municipis de molt baixa densitat (1 a 3)	Preu unitari	256	1.790,96 €	458.485,76 €	1.790,96 €	458.485,76 €
Redacció de projectes Municipis de baixa densitat (4 a 6)	Preu unitari	54	2.728,30 €	147.328,20 €	2.728,30 €	147.328,20 €
Redacció de projectes Municipis de densitat mitja (7 a 14)	Preu unitari	31	4.266,08 €	132.248,48 €	4.266,08 €	132.248,48 €
Redacció de projectes Municipis d'alta densitat (15 a 30)	Preu unitari	13	7.341,64 €	95.441,32 €	7.341,64 €	95.441,32 €
Redacció de projectes Municipis de molt alta densitat (31 a 52)	Preu unitari	5	13.993,27 €	69.966,35 €	13.993,27 €	69.966,35 €
Redacció de projectes Municipis de màxima densitat (més de 52)	Preu unitari	1	24.367,26 €	24.367,26 €	24.367,26 €	24.367,26 €
Direcció de projectes Municipis de molt baixa densitat (1 a 3)	Preu unitari	271	3.845,52 €	1.042.135,92 €	3.845,52 €	1.042.135,92 €
Direcció de projectes Municipis de baixa densitat (4 a 6)	Preu unitari	52	5.696,00 €	296.192,00 €	5.696,00 €	296.192,00 €
Direcció de projectes Municipis de densitat mitja (7 a 14)	Preu unitari	29	8.814,83 €	255.630,07 €	8.814,83 €	255.630,07 €
Direcció de projectes Municipis d'alta densitat (15 a 30)	Preu unitari	11	14.934,19 €	164.276,09 €	14.934,19 €	164.276,09 €
Direcció de projectes Municipis de molt alta densitat (31 a 52)	Preu unitari	5	27.977,80 €	139.889,00 €	27.977,80 €	139.889,00 €
Direcció de projectes Municipis de màxima densitat (més de 52)	Preu unitari	1	48.641,56 €	48.641,56 €	48.641,56 €	48.641,56 €
Servei estratègia de desplegament	Preu unitari	96	6.459,18 €	620.081,28 €	6.459,18 €	620.081,28 €
Servei de transformació	Preu unitari	48	24.050,67 €	1.154.432,16 €	24.050,67 €	1.154.432,16 €
Migració per seu transformada	Preu unitari	3735	199,32 €	744.460,20 €	199,32 €	744.460,20 €
Tramitació administrativa i econòmica	Preu unitari	96	13.781,25 €	1.323.000,00 €	13.781,25 €	1.323.000,00 €
Qualitat, Evolució i millora	Preu unitari	96	16.372,86 €	1.571.794,56 €	16.372,86 €	1.571.794,56 €

Altres criteris

Increment de nivells de servei

Codi	Descripció	Igualar el líndar de grau 2 al valor del líndar de grau 3 (SINO)	Igualar el líndar de grau 3 al valor del líndar de grau 4 (SINO)
FO.1	Percentatge d'expedients d'obres redactats dins dels terminis establerts	SI	SI
TA.2	Percentatge de baixes en termini seguint el procediment de baixa del servei	SI	SI
SM.1	Constitució del pla Mestre per la transformació	SI	SI
SM.2	Garantir que XCAT Connecta disposi d'un mínim de 100 punts de serveis mensuals de	SI	SI
GI.1	Temps que transcorre des que se sol·licita un servei fins que està traspasat al proveï	SI	SI

Certificació de qualitat

Certificació	Disposició de la certificació (SI/NO)
ISO 9001	SI
ISO 27001	SI

Certificació equip de treball

Certificació	Quantitat
PMP (Project Management Professional)	4
PRINCE2 Agile Practitioner	2

Eficència energètica

Ús de vehicles amb zero emissions de gasos d'efecte hivernacle (GEH)	Percentatge de flota de vehicles zero emissions
Compromís dels licitadors de disposar, per a la prestació dels serveis i obres objecte del present acord marc, l'ús de vehicles que implementin tecnologies de zero emissions (etiqueta blava de la DGT)	100%

Auditories per punt de servei

Auditories per punt de servei	Percentatge addicional d'auditories per punt de servei
Percentatge d'auditories addicionals a realitzar en el punt de servei	18%

Serveis professionals de tercer nivell

Serveis professionals de tercer nivell	Hores addicionals anuals
Increment d'hores (número d'hores) anuals de suport de serveis professionals	300

ANNEX 2. REGISTRE D'OBERTURA DEL SOBRE



Registre d'obertura de sobre

Licitació: CTTI-2026-1

Sobre: Sobre amb criteris avaluable objectivament

Data	Acció
27/07/2025 08:00:42	eLicitat ha demanat la paraula clau del sobre, a data i hora 27/07/2025 08:00:42.
27/07/2025 09:58:48	L'empresa UTE NAE-EACOM Suport XCAT-CONNECTA ha enviat la paraula clau del sobre Sobre amb criteris avaluable objectivament, a data i hora 27/07/2025 09:58:48.
27/07/2025 22:00:58	L'empresa UTE Inetum-Divitel CTTI-2026-1 ha enviat la paraula clau del sobre Sobre amb criteris avaluable objectivament, a data i hora 27/07/2025 22:00:58.
27/07/2025 23:30:14	L'empresa UTE EY-CUBIC XCAT ha enviat la paraula clau del sobre Sobre amb criteris avaluable objectivament, a data i hora 27/07/2025 23:30:14.
28/07/2025 08:00:10	eLicitat ha demanat la paraula clau del sobre, a data i hora 28/07/2025 08:00:10.
28/07/2025 08:05:44	L'empresa Caggemini España, S.L - APPLUS Norcontrol SLU UTE ha enviat la paraula clau del sobre Sobre amb criteris avaluable objectivament, a data i hora 28/07/2025 08:05:44.
28/07/2025 08:43:40	L'empresa ACCENTURE OUTSOURCING SERVICES SAU ha enviat la paraula clau del sobre Sobre amb criteris avaluable objectivament, a data i hora 28/07/2025 08:43:40.
28/07/2025 09:04:30	L'empresa KPMG Asesores, S.L.U. ha enviat la paraula clau del sobre Sobre amb criteris avaluable objectivament, a data i hora 28/07/2025 09:04:30.
29/07/2025 08:00:44	eLicitat ha demanat la paraula clau del sobre, a data i hora 29/07/2025 08:00:44.
05/12/2025 10:20:25	El custodi Roser Messa Freixas ha aplicat les credencials al sobre Sobre amb criteris avaluable objectivament, a data i hora 05/12/2025 10:20:25 (Credencials aplicades: 1/2).
05/12/2025 10:34:03	El custodi i membre de la mesa Alba Molina Robles ha aplicat les credencials al sobre Sobre amb criteris avaluable objectivament, a data i hora 05/12/2025 10:34:03 (Credencials aplicades: 2/2).
05/12/2025 10:34:17	El custodi i membre de la mesa Alba Molina Robles ha obert el sobre Sobre C, a data i hora 05/12/2025 10:34:17.
05/12/2025 10:34:32	L'usuari amb rol validador Alba Molina Robles - Validador - Centre de Telecomunicacions i Tecnologies de la Informació de la Generalitat de Catalunya ha descarregat el fitxer Annex. Model Oferta sobre C - Suport XCAT (1).xlsx de l'oferta 200,416,263, a data i hora 05/12/2025 10:34:32
05/12/2025 10:35:48	L'usuari amb rol validador Roser Messa Freixas - Validador - Centre de Telecomunicacions i Tecnologies de la Informació de la Generalitat de Catalunya ha descarregat el fitxer Sobre amb criteris avaluable objectivament_Caggemini España, S.L - APPLUS Norcontrol SLU UTE.zip de l'oferta 200,416,263, a data i hora 05/12/2025 10:35:48
05/12/2025 10:35:59	L'usuari amb rol validador Alba Molina Robles - Validador - Centre de Telecomunicacions i Tecnologies de la Informació de la Generalitat de Catalunya ha descarregat el fitxer 1-CTTI-2026-1-UTE NAE EACOM- Annex. Model Oferta sobre C v1_0.xlsx de l'oferta 200,409,462, a data i hora 05/12/2025 10:35:59
05/12/2025 10:36:00	L'usuari amb rol custodi [REDACTED] ha descarregat el fitxer Sobre amb criteris avaluable objectivament_Caggemini España, S.L - APPLUS Norcontrol SLU UTE.zip de l'oferta 200,416,263, a data i hora 05/12/2025 10:36:00
05/12/2025 10:36:03	L'usuari amb rol custodi [REDACTED] ha descarregat el fitxer Sobre amb criteris avaluable objectivament_UTE NAE-EACOM Suport XCAT-CONNECTA.zip de l'oferta 200,409,462, a data i hora 05/12/2025 10:36:03
05/12/2025 10:36:09	L'usuari amb rol validador Roser Messa Freixas - Validador - Centre de Telecomunicacions i Tecnologies de la Informació de la Generalitat de Catalunya ha descarregat el fitxer Sobre amb criteris avaluable objectivament_UTE NAE-EACOM Suport XCAT-CONNECTA.zip de l'oferta 200,409,462, a data i hora 05/12/2025 10:36:09
05/12/2025 10:36:15	L'usuari amb rol custodi [REDACTED] ha descarregat el fitxer Sobre amb criteris avaluable objectivament_ACCENTURE OUTSOURCING SERVICES SAU.zip de l'oferta 200,394,631, a data i hora 05/12/2025 10:36:15
05/12/2025 10:36:42	L'usuari amb rol custodi [REDACTED] ha descarregat el fitxer Sobre amb criteris avaluable objectivament_KPMG Asesores, S.L.U..zip de l'oferta 200,385,902, a data i hora 05/12/2025 10:36:42

05/12/2025 10:36:46	L'usuari amb rol custodi [REDACTED] ha descarregat el fitxer Sobre amb criteris avaluable objectivament_UTE Inetum-Divitel CTTI-2026-1.zip de l'oferta 200,413,633, a data i hora 05/12/2025 10:36:46
05/12/2025 10:37:12	L'usuari amb rol validador Alba Molina Robles - Validador - Centre de Telecomunicacions i Tecnologies de la Informació de la Generalitat de Catalunya ha descarregat el fitxer Annex. Model Oferta sobre C - Suport XCAT.XLS.xlsx de l'oferta 200,394,631, a data i hora 05/12/2025 10:37:12
05/12/2025 10:37:17	L'usuari amb rol validador Roser Messa Freixas - Validador - Centre de Telecomunicacions i Tecnologies de la Informació de la Generalitat de Catalunya ha descarregat el fitxer Sobre amb criteris avaluable objectivament_ACCENTURE OUTSOURCING SERVICES SAU.zip de l'oferta 200,394,631, a data i hora 05/12/2025 10:37:17
05/12/2025 10:38:17	L'usuari amb rol validador Alba Molina Robles - Validador - Centre de Telecomunicacions i Tecnologies de la Informació de la Generalitat de Catalunya ha descarregat el fitxer Annex. Oferta sobre C - Suport XCAT 2.pdf de l'oferta 200,385,902, a data i hora 05/12/2025 10:38:17
05/12/2025 10:39:18	L'usuari amb rol validador Alba Molina Robles - Validador - Centre de Telecomunicacions i Tecnologies de la Informació de la Generalitat de Catalunya ha descarregat el fitxer Annex. Model Oferta sobre C - Suport XCAT.xlsx de l'oferta 200,413,633, a data i hora 05/12/2025 10:39:18
05/12/2025 10:39:20	L'usuari amb rol validador Roser Messa Freixas - Validador - Centre de Telecomunicacions i Tecnologies de la Informació de la Generalitat de Catalunya ha descarregat el fitxer Sobre amb criteris avaluable objectivament_KPMG Asesores, S.L.U..zip de l'oferta 200,385,902, a data i hora 05/12/2025 10:39:20
05/12/2025 10:39:44	L'usuari amb rol validador Roser Messa Freixas - Validador - Centre de Telecomunicacions i Tecnologies de la Informació de la Generalitat de Catalunya ha descarregat el fitxer Sobre amb criteris avaluable objectivament_UTE Inetum-Divitel CTTI-2026-1.zip de l'oferta 200,413,633, a data i hora 05/12/2025 10:39:44